

CIRCULAR GERAL CCE N° 001.2019

Assunto: Eleição para o Conselho Fiscal da REAL GRANDEZA

- 1. Comunicamos que a partir desta data estamos iniciando o processo eleitoral para o Conselho Fiscal da REAL GRANDEZA, visando a escolha dos representantes dos Ativos e dos Assistidos. A votação nas urnas está prevista para o mês de novembro/2019.
- 2. São elegíveis os Participantes Ativos e Assistidos da REAL GRANDEZA que estejam no gozo de seus direitos estatutários e em conformidade com as disposições regulamentares da eleição.
- 2.1. É importante destacar que os eleitores só poderão votar em candidatos da mesma categoria cadastral.
- 3. As inscrições dos candidatos (titulares e suplentes) para o Conselho Fiscal deverão ser encaminhadas ao edifício-sede da REAL GRANDEZA, aos cuidados da Comissão Coordenadora Eleitoral CCE 7º andar, no período de **01 a 30.08.2019**.
- 3.1. A ficha de inscrição e o Regulamento Eleitoral estão disponíveis no endereço www.frg.com.br ou no 7º andar do edifício-sede da REAL GRANDEZA, junto à CCE.
- 4. A fim de promover os atos necessários à realização do pleito, conforme os termos do Regulamento Eleitoral vigente, foi constituída a seguinte Comissão Coordenadora Eleitoral:
- Daniela do Nascimento Henriques FRG
- Adriano Silva Lopes FURNAS
- ➤ Katia Regina Pinho dos Santos FURNAS
- Maria Ignácia Rodrigues Vieira ELETRONUCLEAR
- ➤ Maurilio Fernandes Pessoa APÓS-FURNAS
- ➤ Rafael Quintella Couto ASEF
- > Sandro de Mendonça Vasques ASEN

Rio de Janeiro, 30 de julho de 2019

Daniela do Nascimento Henriques

Presidente da Comissão Coordenadora Eleitoral

Distr.: "A"